MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2010/2023
Em 27 de junho de 2023

Protocolo: 656S/2023 de 04/07/2023 12:25

D'.ume«:.:. E:ti:fif! r í.i.i«giSaç?o «' 2994/2021
''CHEfiA GABINETE um uu MUNICÍPIO OE ARARAQUARA

Desci iatária Ger. Expediente Leg.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunicipal
Rua Sâo Bento,887

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente